句容市住房和城乡建设局文件

句政建字〔2020)35 号

关于进一步加强建设工程施工现场钢管、
扣件、安全网、安全帽、安全带

使用管理的通知

各镇（管委会、街道）建管所、规建部（局），各建设、施

工、监理单位、钢管租赁单位：

为进一步加强建设工程施工现场钢管、扣件、安全网、

安全帽、安全带的质量控制和使用管理，消除安全隐患，有

效保护施工现场人员的生命安全，防止生产安全事故的发

生，夯买安全生产基础工作，根据《建设工程安全生产管理

条例》、镇江市住建局《关于加强建设工程施工现场钢管、

扣件使用管理的通知》和《关于规范建设工程施工现场安全

网、安全帽、安全带使用管理的通知》，结合我市建设工程

施工实际情况，现就施工现场钢管、扣件、安全网、安全帽、

安全带使用管理的有关事项通知如下：

一、施工单位要加强所属施工现场钢管、扣件、安全网、

安全帽、安全带使用的管理，按照相关规范、标准的要求，

主要做好以下工作：

1．钢管、扣件的使用管理

(1）施工单位采购或租赁钢管、扣件时，应核查其生

产许可证、产品合格证、检验报告等有关质保资料，严格控

制进场验收程序，对质量不合格、资料不齐全的产品禁止进

入施工现场，并提倡实行定点专供。

(2）施工单位应按照现行国家、行业、地方标准规范，

对施工现场使用的钢管、扣件进行见证取样送检，并依据钢

管的力学性能检测报告结果编制相应的搭设或使用方案（检

测结果为“不合格”的钢管、扣件禁止使用，并作退货或报

废处理，清离出施工现场）。取样送检时，应由现场监理人

员或施工总承包单位人员按规范要求进行见证，委托具有相

应资质的检测机构对送检样品进行复验。未按规定进行复验

的钢管、扣件不得在施工现场使用。（具体取样标准及检验

检测流程见附件。）

(3）施工现场应建立钢管、扣件使用台账，详细记录

其来源、数量、流转、使用部位和质量检验等情况，防止未

经检测或检测不合格的样品在施工现场使用。

(4）严格执行钢管、扣件的报废制度。施工单位应明

确具体部门和相关专业人员，加强对钢管、扣件的送检等管

理工作。在使用过程中发现有质量问题的钢管、扣件应及时

报废处理，严禁再度使用。

2．安全网的使用管理

(1）施工单位在购买或租赁安全网时，必须选择持有

营业执照、生产许可证、国家认可的质量监督检验部门检验

合格的报告原件和信誉好的生产厂家生产的安全网。在使用

前必须查看产品的铭牌，铭牌内容应包括：生产企业名称、

制造日期、批号、材料、规格、重量及生产许可证编号。对

质量不合格、资料不齐全或假冒伪劣的安全网禁止进入施工

现场。

(2）施工单位要严格控制进场验收程序，项目部应建

立安全网管理档案，档案内容主要有：安全网使用管理登记

台账、产品合格证、购货合同和发票、每批次进场后的检测

报告。

(3）施工单位必须按照现行国家标准，每批次安全网

进入施工现场使用前，均应对安全网进行见证取样送检，检

测合格后方可使用。取样送检时，应由现场监理人员见证，

委托具有相应资质的检测机构对送检样品进行性能指标复

验。（具体取样要求及检验检测流程见附件。）

(4）施工单位应经常清理施工现场安全网内的杂物；

在实施焊接作业时，应采取防止焊接火花落在网上的有效措

施；网的周围不要有长时间酸碱烟雾影响。安全网在使用期

间，应进行跟踪检查，不符合要求及破损的安全网应及时处

理更换。

3．安全帽、安全带的使用管理

(1）施工单位要严格控制进场验收程序，对质量不合

格、资料不齐全和假冒伪劣的安全帽和安全带禁止进入施工

现场。项目部应建立安全帽和安全带的管理档案备查，档案

内容主要有：安全帽和安全带使用管理登记台账、产品合格

证、购货合同和发票、每批次进场后的检测报告。

(2）施工企业应建立并严格执行报废制度，根据相关

规定对到报废期的安全帽、安全带立即做出报废处理，已损

坏的不得擅自修补使用。

(3）施工单位必须按照现行国家标准对每一批次购买

的安全帽和安全带进行见证取样送检，检测合格后方可使

用。取样送检时，应由现场监理人员进行见证，委托具有相

应资质的检测机构对送检样品进行复验。（具体取样要求及

检验检测流程见附件O)

(4）施工单位在发放和管理过程中，坚持“谁用工，

谁负责”的原则。施工作业人员所在企业（包括总承包企业、

专业承包企业、劳务企业等）必须按国家规定免费发放，不

得以货币或其他物品替代。发放时，要求相关人员做好记录。

施工作业人员在领取时，管理人员应向领取人说明安全帽和

安全带的质量情况、产品性能和使用说明，以便在作业中正

确使用。

二、监理单位要加强所监理工程施工现场钢管、扣件、

安全网、安全帽、安全带使用的监理工作，按照相关规范、

标准的要求，主要做好以下工作：

1. 督促施工单位按照国家及省、市有关管理规定、标准

规范要求，购买、租赁和使用合格的钢管、扣件、安全网、

安全帽、安全带。施工现场每批次进场的钢管、扣件、安全

网、安全帽、安全带，现场监理人员应对施工单位提交的产

品合格证、生产许可证及检测报告进行审核，没有质量证明

材料或质量证明材料不齐全的不允许进场使用。

2．做好对施工现场使用的钢管、扣件、安全网、安全帽、

安全带的见证取样、送检和日常监管工作。施工现场的钢管、

扣件、安全网、安全帽、安全带使用前，现场监理人员应督

促施工单位对样品进行抽样送检，抽样时现场监理人员应旁

站见证取样。未经检测或检测不合格的不得在施工现场使

用。

3．定期检查施工单位项目部的施工现场钢管、扣件、安

全网、安全帽、安全带相关使用管理档案情况以及日常检查

和维护保养工作，凡发现有不符合要求的应立即责令其改

正，对未按照要求改正的应及时上报建设单位或行政主管部

门。

4．施工现场监理人员对所监理的工程施工现场的钢管、

扣件、安全网、安全帽、安全带的质量有疑义时，有权责令

施工单位进行抽样送检。如抽样送检不合格，应书面报市建

设工程安全监督站。

三、市建设工程安全监督站、各属地建设工程安全监督

部门要切实加强对施工现场使用的钢管、扣件、安全网、安

全帽、安全带产品质量和使用的监管。发现施工现场使用未

按规定进行送检或检测不合格产品的，按照相关法律、法规

予以限期整改、通报批评、记入企业信用管理系统等行政处

罚，同时限制参与包括标准化文明工地在内的评先评优资格，

并对造成严重后果的严肃追究相关责任人法律责任。

附件：建设工程施工现场钢管、扣件、安全网、安全帽、

安全带取样标准及检验检测流程

本通知自 2020 年 5 月 1 日施行。

句容 局

} '

｝
夺

以
．，

一

曰

户 万弓

少
｝
碑
异

少
．

'
t
 ；一一一

「
…
一

件八
｝
一
口
价
，
方
八
．
朴

．
一一一

「
一
厂
一
气
二
一
嘴妞
补「
二
洲「
少
仁
「
共
井
价
护尔
五
芬
属
，
盆
绪
仲
．彩
毕
丘
林爪
，
匀
与恤
谬．
一

广
 厂
门
『
泣户

一
「洲
扮
厂
二
卜产
介
添

今
口
气
户

户
厂
厂
片匀
、人

廿
特
户

下
‘
泛
玛
神广
碟
势

鲜
畏
八
币
军级
耘
史
洲
不
介饰
石
｝
「
．
添
｝
，
谁
抽少
．
坦
认
二

川
卿
岑
二
一

」

｝
才介
丫
一
介
’

已J

鱿砰
以
甘
川
一一
飞
烤
‘
呀
户

六一
下
一
林
｝
鑫
户曰
…祝
，
流…
斌三
布
川
下
臼｝勺
只
介话
、
三
；
‘
厂六
＝
协

'
"
 '

’

卜

”

…
‘

'
;

’曰性
”
州
冲
｝

”
月

、
〕’}’
二
 卜

‘
鸽

｝
心

J一
卜
肩
甘

、

‘
户
‘
剐’

L
卜
，
汪

价
｝呱

，
厂

工
T
之

〕

牛

帕
畜
，
件

‘
．
刊司

心
｝犷

心
广

引
台
t
J

、
.
．
忆
 了

J

.
，
 尸

协
．
通产
．
曰、｝L
血
气

曰酷
．
书
｝
二

叫
．
开

产
｝
丁

；;

｝
月户
：
几
｝认
沙
二
分
己
『
一

i
派
；

饱七
片丫去
洲
｝
今
德
犷
消
｝
｝
『勺
溉
琳
反
理
灾
诊
催户
几
公
召
｝
丫
，
口
叮
｝搜

…

「
户了

＝
「’
「
朴一
戈
一一介
一
份
一

‘
川
川
〕

一
一
一
；
丫一
几
渊

川卜

尸公
仁八口

片
一

t

认
泣
六
｝与
一
协
啤
丫
扩

几
‘
日
’

日
翟
心
几
丫
户

产气

尸
人认 J

翻
｝

t

专
，
一厂
一
一
夕口
布
汤

、

l

川

‘

〕洲
日

「

孔
子
：
川
讯一
’
七二
一
一丫
介
丫

协

曰
纷
份厂
火
一协i

沂

、
汗
践

药气
貂
性
叮
几
价；
补一
讨
了
人洲
下
｝鑫
口
“
厂
，
仁
拜了

叭
 月

了
司？

明“
犷

’

与二
心

’

：
在

弓
：门

一

少

艺

月

“

认

’

己
曰
乙

尸

卜
司

气
帝

f

吧
厂

，

‘

性

』

少

州

，

〕

．

．
理

．

竺

才

』

』
』

一
』
，

于
一万
价一
户沙砚
扣一
咖万介
亡
件
爪
从
卜
价
行
味．
川
户
习
加
．
；
介
户

「

’』

州
 尸
 『犷
和鸣

七
汾’

吮
厂

一

一

丫

护

…

，

}

}
 伙少．

：厂了厂｛「寸：一

，卜‘陈 ‘
仁
门
’

几

止

尸

『．‘

匕
：: 	J

长． 	：阮「  - 	人

气 ・・ ’一 全性味’泥少石户飞 ‘三：
,
、令 ）玉少、，六典’

’

导

产
r

户

、

‘’

卜

‘

厂

：
’

万
’

厂

’

二
：

’

月

几
卜｝

冬

…
｝
卜
只｝厂

布
士
，

』

）
日
可
卢

不

气

越
，

．

十
区目

礴
｝

一

l

一
；

；
』
『
算
川
＝
洲汽
石书
「川扣…
谬
介
汁
件
瓦
书
冲
带
少
一
碑
户川
价
．
份
．
苏
叭
八
〕
招
一

牡

」

人

卜

少

厂

习
气广
戈

丫
”

｝

卜
气

愧
户
呱

司J

，
生

认

爪

，
，『

气

下
不
、

书
．

十
区
气

}}

叹： 声
，・响

少’，别决「：

厂

一一“，少一’・奈 「乌…进 1

，’
二．

于

、

l

今

曰

洁， 少「

'L

1 ・卜，,）行 '

甲

：

’
飞
」

创

日
了
小

件

公

考
耳
几
｝
「
知
‘
具
瑞件
…
黔
川
之
马‘三
扫
了

赶
二
一
帆
公
闷

少

飞
习
．
呵
二
口
．

牛
井

卜
｝
内｝
甲
．
，月

成
沼

川
气

于
习

‘

二
公
杏
岑下

介

女
飞

点
扣只
『
、
喝矛沙
｝
洲飞

气玉
｝
人月

口
 少
 份
乒
｝
｝
 介
会

一
下
汤

｝
卿
飞f

．
止
仁
一
，』
气，
一
认

爪

‘
少州
川
”

』
’

一
｝
｝
一
 丙
』
“
胡

J

月
冲
＝
 州
’卜
爪
户
引
’
址
了

伙
户

厂

厂
少

小
理

『

｝

山

只
、少

几｝
．『
．
甲

下
曰

气

｝
‘

．了
、
飞
厂

．}:

‘
睦
〕
．｝

口叫
，少

‘
引
认
卜
万

「

｝

}
}l
 月

、’

人，“念．之

”

「
二

』

…

”
矛

奋

’

占
二兮

＝
产

‘
「
』

尸
；知
价

匕

赤
补

l
民
夕瓦
‘

，‘

‘
口
习
 ．
几
生

＝
}．

律
口，

月
二”

．

‘
，
〕
月‘
．
〕
二
 尸

，
叮
理

』

』

了

兰

．
日
健
 ｝汗
月

八
火
一
‘
广
「
 』

厂
甲
份

缄
祠
’

哈
价
洲

、

月

一
了
价段
认
，界

八
山
洲
粱
舒
敏
、
、
卜
与

日
老
浅价

{l
气 , 厂声

‘
甲J

，‘

=' 	" J 塔一叫母飞了‘ 户・‘爹

”

；

甲 、 山

产海
1

匕、厂

r

龄』

即

红 且

户气

飞

．

卜…丫‘

}

’
立

袱
娜
盛
衬
’
”恳
｝户
靛I

有
「
、粤
「辉
癸
价

‘
勺
少

并
爪
一
‘
」
谁尸
价

〕
甲吮

叮

、八
万卯屯
…
『价
扒
厂’
｝
澡
赚
阵
六
刁二
净

二
』产
柱J

褚
、

｝
｝
「请畔，
…特

议

r.

．
比
｝

补 L

’
．

「尸 ’万
d

巴．

粼’ N ;
甲‘ -

J
几

t

’
匡

、
产
「

了

一
户

子．: 罄

’

l

泣
洲

．

勺侈‘

吃
．多

}
 ，

尸
七

．

几

诬2

气“一孔
．’ ~

丫

仗
一
件
一

之

}

r

了

，
白

f

下

户

’

．
丫

一

r

少
｝．
』

、

卜

几

训
工

｝
「

吃

、～矛

‘知
「

「
知

介

臼
』

U

｝
几

少

'J

、
’

口
下

关
汽
斗

哆

，t

一
广

谋
气
可

．

认

r

长
．

‘刀

』
、川

“
军

‘}r

去
‘气

理

｝J

叫
〕

“摄

，

}

人、

从
』

『

哪

气
卜
‘
 厄

泥
｝

｝沙
曰

个

方

引

芝
二

气
．
 卜

勺
今
’

J"
1

曰
么厂

“

子

「
‘
叫
 户

｝‘

‘

〕

、
’
卜

当
，“,

”
二

与
令

比
，

‘卜
 少

两
’
净
曰

曰
『

‘

，
 〕

｝}
}．『

一

、
了l' J

、

仁

咨
一
衡
亡

'

改

山
一
｝
江

片
认
份

i

巨

1

李
别
己

，

．尸1 熟「’
」

｝

''

’六
．.

洲
‘呱

’

．

好
』．

"

’

冲尸乡

.

犷

不

｝
}

片

州
｝

曰，

‘一一
一一一
一
「
一
‘
件
一一
一一一
一于
；
一
一
一
二

广
’

尸

滩

兰
”
二
认
「

口｝
少巨

户

、

』
井

下
」
厂
｝
矛

飞

引
，少
厂
斤

、‘

，
之、

厂

．一

‘

如

｝
卜
’

尸

磷

爪
裂

六
忿

；
丫

扮
己

井
厂

气
‘
今

下」叮
．

矛
〕

尸
几

刁
．

少
州

附件：

建设工程施工现场钢管、扣件、安全网、

安全帽、安全带取样标准

及检验检测流程

检验检测流程

使用单位按照见证取样程序要求，在钢管、扣件、安全

网、安全帽、安全带使用前，将见证取样的检测样品送至具

有相应资质的检测机构并委托检测。检测机构接受委托后，

在服务承诺时限内，出具检测报告。样品检测结果不合格，

检测机构应及时通知送检单位和现场监理人员，并将检测结

果信息上报句容市建设工程安全监督站。

取样要求及依据

1．钢管取样要求及依据

样品名称 项目参数 取样批次 样品数量 检测依据

钢管

拉伸强度 按单位工程抽检，抽

检基数为 400 根（直

缝电焊钢管）为 I

批，抽检基数为 750

根（低压流体输送用

焊接钢管）为 I批。

少于 400 根（或 750

根）亦为 1 批

每批 /4 根

（低压流体

输送用焊接

钢管每批 /2

根）

GB/T3091-2015 (低

压流体输送用焊接

钢管》

GB/T 13793-201斌直

缝电焊钢管》

屈服强度

弯曲

断裂伸长率

备注
对于首次检测不合格的样品，应进行复检，取样数量为初检的 2 倍，若复检不

合格，则判定该批样品为不合格。

1

2、扣件取样要求及依据

样品名称 项目参数 取样批次 样品数量 检测依据

扣件

抗滑性能

按单位工程抽检，每

种类型抽检基数为：

28 1-500 件

501-1200 件

1201-10000 件

每批／8 组

每批／13 组

每批/20 组

GB 15831-2006《钢管脚

手架扣件》

JGJ 130-2011《建筑施工

扣件式钢管脚手架安全

技术规范》

抗破坏性能

扭转刚度性能

抗拉性能

抗压性能

碗扣式钢管脚手架构件取样要求及依据

样品名称 项目参数 取样批次 样品数量 检测依据

碗扣式脚

手架构件

上碗口强度

按单位工程抽检，每

种类型抽检基数为：

28 1-500 件

50 1-1200 件

1201-10000 件

每批／8 组

每批／13 组

每批/20 组

GB 24911-2010《碗扣式

钢管脚手架构件》

下碗扣

焊接强度

横杆接头强度

横杆接头

焊接强度

可调支座

抗压强度

承插型盘扣式钢管支架构件取样要求及依据

样品名称 项目参数 取样批次 样品数量 检测依据

承插型盘

扣式钢管

支架构件

连接盘的单侧

抗剪强度

按单位工程抽检，每

种类型抽检基数为：

28 1-500 件

501・1200 件

1201-10000 件

每批／8 组

每批／13 组

每批／20 组

GJ/T 503-2016《承插型

盘扣式钢管支架构件》

连接盘的双侧

抗剪强度

连接盘的抗弯

强度

连接盘的抗拉

强度

连接盘的环焊

缝抗剪强度

可调托撑和底

座抗压强度

2

3、安全网、安全帽、安全带取样要求及依据

样品名称 项目参数 取样批次 样品数量 检测依据

安全帽

一般要求 按使用单位实际用

量抽检、同一厂家同

一规格抽检基数 500

个为 I 批。少于 500

个亦为 1 批。

每批'3 个
GB 2811-2007

《安全帽》

冲击吸收性能

耐穿刺性能

侧向刚性

安全带

一般要求
按使用单位实际用

量抽检、同一厂家同

一规格抽检基数 500

个为 1 批。少于 500

个亦为 1 批。

每批乃个
GB 6095-2009

《安全带》

整体静态负荷

整体动态负荷

特殊技术性能（抗

腐蚀、阻燃）

安全网

外观质量
按单位工程抽检，抽

检基数为 500 片为 1

批。少于 500 片亦为

1 批。

每批/3 个

GB 5725-2009

《安全网》

GB/T5455-1 997

《纺织品燃烧性能试

验垂直法》

耐冲击性能

耐贯穿性能

阻燃性能

备注
对于首次检测不合格的样品，应进行复检，取样数量为初检的 2 倍，若复检不

合格，则判定该批样品为不合格。

注：具体检验检测流程、取样要求可咨询句容市建筑工程质

量检测中心（李晶 13625262228)

3

已
愉
厂
宁
与

．
矛
二
．

’

七

｝

一

｝
少

一

’
鸽

扩‘

哭

厂

1

｛

，

划目

・

「
｝

洲

～J"
‘火

廿几

犷：、

砂

}1
}

'

}

毛 ．
含

卜

．

" . .

’
气

1

‘
广

跳

’
崎
‘
｝

盯
二

．

’

「

少

｝

.

奢
．
口

户

rJ

尸
卜
『

、
‘

}

产
 叭
’
份
嘴
一

耳

二

军
上
飞

’

曰
．

侧
｝
』

丁
』
刁

．
甲
替
「
．

}

’
岭
为

｝

’

一

闷
．
禹
 泊

’
呐
州
万
．

,

rJ ｝
电

Jt

曹

"
卜

弋

I 净

了
，

一
’
竺

几
几

少
旧
尸
月
』
卜

’户

『
〕

｝

」
｝
“
闷
厂
、
讨
叹
｝

斌
卜
丫
弓
琦

}
 ,

厂

幽

. "

‘
人
气
如
’

．

}}

曰

．
．

。

『
净
．

拼
，

'～幸

尸

1 .

版
．

认

}

’

二

‘

1
J

趁
砂
’
产
飞
六
、
尸
｝

｝

．
卜
『
．
｝
河
，
飞

咏
｝

广

、
气 二 ．

~

‘ 八

～

飞

．
生 我

・
卜

气

l r 如
谭
．
嘴
．
．

'

d 李

J 』

甲

两
洛

侧

．

:

}’

产

．

,

了

飞

气
｝
一

一

钊

卜
月

弓
‘・

乏．

’口
万：

、户

l

闷三洁‘

『
’
寸

刁
｝ .

片
、

’
毒
‘
…
口

｝

}

，
岸
｝
‘

工

t 卜

‘

'
 '

，
’ ‘几

・
几
‘

｝

卜
‘
曰
’
六
认
义

”
气

’
代

r ’
’
曰
月

r

』 1

：
甲
‘
飞
瘫
，

｝
犷
．
｝

〕

产
沼
、
护
户
『

r

过，
护
‘r
从

二
＝
』
｝

几
手
’

‘
飞
；

"

'

‘ ：

 r

‘
一
’

}

｝

佗
气
｝

，
侣
卜
「

习

才
＝
二

屯
｝
沛

．
卜
：

只

；

“
二

r
二
｝
厂
曰

．
与
，

}

,
,

'

"
"
'
J
}

'

'

"

'

｝

勺

牡
｝

”
〔
州

组
‘

气
，

目

，

口

』

二
｝

j

．

、

「

少
军
、
熬

厂
厂

l} L 尸
认

一

尸

丫
：
弓
｝
」

魂
今
只
戈

记
刁
：
户
花

习
几
户

l 、
口
下

‘哎

.

.
-i
七

" 孰

% } ’

曰

声

‘

卜

：
白
’

' " ”
…
｝
乐
泞
｝
｝
歌
洲
‘
’
户
｝

｝

炳
冬
｝
｝

飞 旧
上
入
一
，

、
石
…
卜
沁
‘

、
｝
、
几
「

f}'. ｝
」
“

』
、
产
．

J

｝
钊
“
．

. ．

声
一

犷
‘
．
翻
．
川

吓
扛
’
气
下

门
｝
了

’
杭
」
、
’
‘
耳
亦
为

’

伙
凡
‘
「

扩
刁
〕

涪
下
月

‘

｝
勺

汽
井

‘
、
方

J
｝
钊
“

牢
尸
．

几
‘
尸
粥
．
．
几
曰

二
卜

'

;

}
 ‘

.

一
‘
介
价
扮
一
澎
脚
…
川
…
办
理
岁
七
价
介
．

海

气公

・・、：

任
气

’恤

 ‘
三

’寸．

...

.
J
司二黔

 ．

于‘

飞 月

、公 、

自
’
一
停
犷
…

r 口立
’
几
’

1
1
}
'

｝
户
｝
｝
场
岁
早
’
八
‘
「
“

“
甲
｝
’
飞
己
』

｝ f
}
，

厂
呱

L
山
二
‘
、
｝
八
．

.
．
、
，
月
尸
，
．
犷
．
．
以
．
壮
早

f衅
漓
｝
才

L
}

勺
一
…
洲
声
斗
性
势
兹
份
食
口
祝
吮
孕
’
嚎
绳
玫
嵘
广
淤
育
摺
浮
．

, ，
朴
粉
限
毓

’
斌
幼
称
嘟
物
袋
’
敷
键
班
茹
杯
冷
渊
床
敖
翼
｝
介
汤
｝
‘
弩
、
二

今
一
分
气
琪
辘
澎
洲
书
戈
协
峨
概
『
哪
撅
淤
骊
肇
撼
滋
梦
协
』

r

｝
一
卜
一
；
谁
一
月
介
「
汀
澎
如
价
扮
计
搔
｝
蛤
｝
矛
｝
琳
夜
｝
澎
式
坦
淤

卜

气
为
”

L

一

…
洲
人
爪
：

一
碑
广
公
欲
夕
公
二
才
毖
护
授
洲

与
专
妙
飞
耘
对
｝
｝
妇
」
万
半
裸
食
自
宋
万
衍
锐
井
厂
认
耸
该
｝

产

"
"

“
｝

一
八
”
、
”

’

"

”
牡

性
了

川
‘

J
'
J

闷
’
祝
杂

l七
｝
吐
｝
、
华
李

叮

卜

‘
仁
｝
‘

「

监
、
丫

川

为
犷
浑
曰
．
卜
，
．
扩
『
厂
月

1
．
气
止
忙
嘴
｝
．
〕
．

}
.
}

r

｝
科
曰
尸
气
户
厂
曰
．

=
．
卜
．
内
｝

.
．
炙

,

J

非 J
"

’
二

于

尸

呕
｝
｝
二
几
闷

｝
’
奋
卜
‘

一
子
了
厂

钧
杯
儿
‘
加
、
厂
｝
汀
｝

｝扩
荆
一
冬

汽
武
巴
研
汁

；

｝
〕
『

门 ｝
J
川

一
丫
占
卜

．

“
咬
了
广

乍
去

4才．
‘
，
认
．
曰

p
卜

J尸
曰
．

.
．
吮
二
二

．

、
．

．
厂
下
〕
刁
心

沉
〕
去
气
介
才
加
｝
｝
几
户
尹
、
尸
』

户
介
公
汪
’

p
卜
、
俨
人
必
破
乡
，
子
沐
孟
仁
夕
厂
．
汀
共
，

=
｝
公

〕
声

‘
补
介
扮
誉
仁
竹
乒
价
「
户
从
扣
封
｝
二
井
产
雌
一

‘
，
林
一

价
蕊
杨
介
海
爪
二
朴
酉
价
一

笋
’l

气
’．.
 卫

;.
孟；

卉
公
爪
；
少
勺
于
认
仁
洲
翔
一
操
一
｝
仁
心
弃

妙

户

孙

〔
卜
踩
潇
：
＝

侧
针
．
二
；
一
勺
，
加
人
刃
奥
妇
‘
口
私
、
州

．
・’

自’

.

 ..

矿
衬
、

俞
乍
”
’

L 动

于
”

x

”
拭
护
｝

L 今

气

“

厂
塔
、
二
目

门
‘
蒸
刁
；

}
 ，

八
甲
．
：

石

n r 、
彝

寺～ 气

谁‘
几

r r ”

户

’

尸
‘
咔

J

卜
尸

l 生

．

. }. .

心

”
乍
沪

、
’
尹

‘

卜

｝

、
．
飞

右

．

曰

｝

}}

、

不

、

” J

'
：

髻，

纬

1 户

卜

J

卜

广
准
「

l,r.F.

卜 ，’

公
一
、
’
尸
卜
｝

谧
补
气
公

叻

丫

｝

J 斗
｝
妇

片

，

卜
卜

冷
，
千
扒
品
‘
：
一
『
｝
川
一
；

．
、‘

~
子
＝l

.:
.,r
':
．'

r”厂

'

,' -

往f
护・．

少

~．

‘

J

｝ ｝
于

、

”
飞
了

尸
火
心
扩
、

．‘

' ‘

厂

｝

．

闷

尸

’
尸

J
 、
”

’

备
‘
，

...

’
七
产
价
、
｝

J 林

「

｝
’
引

｝
』
‘
产

‘
．
一
恤

尸
』

: '

｝ 川
，

1 .

" '"} ＝

寸

．

, .. . }

’
借
｝

r

犷
协
’

'J 孔
卜
‘
声
，

，
戈
．
卜
｝

」
．

‘
韶
厂

"; ’
乙

1 几
汽

喘
』
产
一
，
夕

旦
，

少
．
乒

'｝
飞
J
J

洲 几
厂
「
「
比
｛

介

飞

,
 卜

中

泥

｝

「
门

『
石
夺
准
、

『
妙
，
以
．

集
屯
工
护
、

J
 、

t

明

‘
廿

亡

卜
．
 凡

}

｝
几
卜

钱
己
’
甲
”
’
伙

、

，
‘

分
闷
．
．
、

褚
’ ;
’
七
‘
产
决
不
可

．

:
 }

’
协
’
月
「
曰
呱
宁
确
＝

’
几
升

｝

湘

与
川
｝

i
一

｝
．
卜

L
、
．
犷
”
断

'l 芍
名
矽
『
｝
’
汽

二
「
气
‘
｝
考
界
｝
｝

了
！
、

一
’
尸
｝

}

｝
恤
〕

厂啊

J兀
．
淤
，
户
．

—
—
｝

产
眨

气
”
砂
门
’
』
｝
、
山

』
气
早

叫
〕
『

吧
一
．

}

昂
 『

几
番

中‘

‘
芦
｝
飞

J

『

、
七

l}

、

子
 ｝

一
｝
泄

』
丫

介
”
‘
戴
“
｝
山
今
誉
简
、
｝
｝
产
｝
扭
．
认

‘
自

瓜
‘

}

’
认
内
多
哭
即
｝

大
州

弓
｝

. ，
勺

‘
魂
．

.

积
；
爹
钟
‘
曰
以
呵
〕
，

.
r

｝
祥

J 叩

J ｝

』

＝
甲

J
}
"

‘

飞

产

卜
 卜

璐
；

' 门 尸

才
子

｝
尸

一

．

一
涪

少
，

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010